
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników w Starostwie 
Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1510, poz. 1700, poz. 2140) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów  z dnia 25 października 
2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2018 Starosty Tomaszowskiego z dnia 7 września 2018r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie 
Mazowieckim, zmienionego: zarządzeniem Nr 50/2018 Starosty Tomaszowskiego z dnia 4 grudnia 2018r. 
o zmianie zarządzenia nr 36/2018 z dnia 7 września 2018r. Starosty Tomaszowskiego w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim, 
zarządzeniem Nr 14/2019 Starosty Tomaszowskiego z dnia 19 lutego  2019r. o zmianie zarządzenia nr 36/2018 
z dnia 7 września 2018r. Starosty Tomaszowskiego w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 
pracowników w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim, zarządzeniem Nr 39/2021 Starosty 
Tomaszowskiego z dnia 15 października 2021r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim, zarządzeniem 
Nr 3/2022 Starosty Tomaszowskiego z dnia 12 stycznia 2022r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim, 
zarządzeniem Nr 25/2022 Starosty Tomaszowskiego z dnia 11 lipca 2022r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie 
Mazowieckim § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 12.1. Pracownikom niekierującym komórkami 
organizacyjnymi, którzy otrzymali upoważnienie do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Starosty 
Tomaszowskiego przysługuje dodatek służbowy w wysokości 170 zł.„. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie 
Mazowieckimz mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r. 

   

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6850D4-D615-4B45-88F5-FF7188542D85. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


